
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93573B94-928F-427D-BA48-2A6730ACF287. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 988 000,00 563 000,00 563 000,00 18 100,00 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 988 000,00 563 000,00 563 000,00 18 100,00 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 100,00 23 100,00 23 100,00 18 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70095   Pozostała działalność 
po zmianach 73 100,00 23 100,00 23 100,00 18 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 989,32 364 900,00 328 900,00 58 300,00 270 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 230 089,32 230 089,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 594 989,32 364 900,00 328 900,00 58 300,00 270 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 230 089,32 230 089,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 700,00 245 700,00 225 700,00 58 300,00 167 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 345 700,00 245 700,00 225 700,00 58 300,00 167 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 867 577,59 12 732 577,59 11 275 957,59 9 332 401,59 1 943 556,00 1 045 100,00 411 520,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 867 577,59 12 732 577,59 11 275 957,59 9 332 401,59 1 943 556,00 1 045 100,00 411 520,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 409 700,00 409 700,00 3 600,00 0,00 3 600,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 338 600,00 338 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 836,28 237 836,28 227 116,28 220 216,28 6 900,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w zwiększenie 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93573B94-928F-427D-BA48-2A6730ACF287. Podpisany Strona 1



przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 308 936,28 308 936,28 227 116,28 220 216,28 6 900,00 71 100,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 068 045,94 3 068 045,94 800 732,69 657 165,18 143 567,51 0,00 2 267 313,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,11 -426,11 -426,11 -426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,11 426,11 426,11 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 068 045,94 3 068 045,94 800 732,69 657 165,18 143 567,51 0,00 2 267 313,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 909,11 49 909,11 49 909,11 38 951,94 10 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -426,11 -426,11 -426,11 -426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426,11 426,11 426,11 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 49 909,11 49 909,11 49 909,11 38 951,94 10 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 782 150,84 26 795 946,48 21 807 848,23 13 655 409,79 8 152 438,44 1 431 292,00 3 044 806,25 0,00 0,00 512 000,00 26 986 204,36 26 986 204,36 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 726,11 -83 726,11 -12 626,11 -626,11 -12 000,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 726,11 83 726,11 12 626,11 626,11 12 000,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 782 150,84 26 795 946,48 21 807 848,23 13 655 409,79 8 152 438,44 1 431 292,00 3 044 806,25 0,00 0,00 512 000,00 26 986 204,36 26 986 204,36 550 000,00 0,00 0,00 

 

 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93573B94-928F-427D-BA48-2A6730ACF287. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


